
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Servizio Demografico

Numero 122 del 18/11/2010

Numero 414 Reg. Generale del 18/11/2010

OGGETTO: MONITORAGGIO E MANUTENZIONE PIANO CIE (CARTA DI
IDENTITA’ ELETTRONICA) - LIQUIDAZIONE COMPENSO A DITTA
INCARICATA 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 414 del 18/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  18  del  mese di  NOVEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Servizio Demografico:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Rilevato  che  questo  Ente  ha  adottato  il  Piano  di  sicurezza  CIE  ed  ha  provveduto  ad  inviarlo  alla 
Prefettura nei modi e termini previsti dalle disposizioni ministeriali appositamente fornite;

Considerato che il Piano di sicurezza CIE necessita di un obbligatorio monitoraggio e 
manutenzione annuale;

Richiamata la propria determinazione n. 3 del 20.05.2010 (Reg. Gen. n. 185) con la quale  si è 
affidato il suddetto incarico allo Studio Carrisi Rosario di Trepuzzi, specializzato nel settore 
impegnando nel contempo il corrispettivo compenso di € 600.00,oltre I.V.A.  e contributo 
integrativo del 4% sul cap. 210 (imp. 247/2010);
Ritenuto dover liquidare e pagare al Sig. Carrisi Rosario, titolare dell’omonimo studio di 
Trepuzzi, il compenso spettante per l'incarico di cui spora;

Vista la fattura n. 44 del 07.07.2010 presentata dallo stesso, titolare dell’omonimo studio, 
acquisita al protocollo dell’Ente in data 12.07.2010 al n. 9826;

D E T E R M I N A

- di liquidare e pagare  al Sig. Carrisi Rosario il compenso di € 748,80 per l’attività da 
svolgere sino al 31.12.2010;

- di dare atto che la suddetta spesa occorrente è stata impegnata  sul cap. 210 (impegno 247) 
del bilancio dell'esercizio 2010.

 

 

 

 

 

 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 414 del 18/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 414 del 18/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE


